
Zarządzenie nr 657/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerze oraz granicach obwodu 
głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, a także 
możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach 
uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 8, zarządzonych na 
dzień 21 lutego 2016 r. 
 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.¹)) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia, informację o numerze i granicach 
obwodu głosowania, wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, a także 
możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach uzupełniających 
do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 8,zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r., 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, zostaje podane do wiadomości wyborców poprzez: 

1) rozplakatowane na słupach i tablicach ogłoszeniowych na terenie okręgu wyborczego nr 8    
w Kędzierzynie-Koźlu; 
2) zamieszczenie na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – Urzędnikowi 
Wyborczemu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¹)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 
poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045 i poz. 2281. 

 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 657/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
19 stycznia 2016 r. 

 
OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Z DNIA 19 STYCZNIA 2016 r. 

 
 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
podaje się do publicznej wiadomości informacj ę o numerze i granicach obwodu głosowania, wyznaczonej 
siedzibie obwodowej komisji wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, a także możliwości głosowania 
korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach uzupełniających do Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w okręgu wyborczym nr 8, zarządzonych na dzień 21 lutego 2016 r. 
 
 

 

Numer 
obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

9  

OSIEDLE POGORZELEC OKRĘG WYBORCZY NR 
8 

ULICE: Aleja Róż, Bławatków, Bratków, Goździków, 
Konwalii, Krokusów, Niezapominajek, Plac Pamięci Rodła, 
Sasanek, Piotra Skargi numery nieparzyste od 15 do końca 
i numery parzyste od 24 do końca, Sosnowa, Stokrotek, 
Zielona. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 
Aleja Partyzantów 30 

 

 

 

 
 

INFORMACJA O MO ŻLIWO ŚCI GŁOSOWANIA KORESPONDENCYJNEGO 
I GŁOSOWANIA PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 
GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniuustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osóbniepełnosprawnych może głosować 
korespondencyjnie. 
Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braille'a, wyborca powinien zgłosić Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie do dnia 8 lutego 
2016 r.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 jest właściwa do głosowania korespondencyjnego. 
 

GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 
Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniuustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osóbniepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 217, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborcy, którzy najpóźniejw dniu głosowania ukończą 75 lat, mogą w terminie do 
12 lutego 2016 r. złożyć wniosek do PrezydentaMiasta Kędzierzyn-Koźle o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania w jego imieniu. 
 
Objaśnienie oznaczeń graficznych zastosowanych  w obwieszczeniu: 

 - siedziba obwodowej komisji wyborczej wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego 
przez wyborców niepełnosprawnych, o których mowa w art. 54  i 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.); 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 


